Sutartis sudaryta viešojo pirkimo „(PU-6999/20) Geriamas/šaltinio vanduo ir jo tiekimo įrangos

nuoma“, pirkimo nr. 489951 pagrindu (toliau – Pirkimas).

1.5. Reikalavimai Prekėms aprašyti Sutarties priede „Techninė specifikacija“.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 45 600,00 EUR (keturiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų).

21% (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 9576,00 EUR (devyni tūkstančiai penki šimtai

septyniasdešimt šeši eurai). Sutarties vertė su PVM – 55 176,00 EUR (penkiasdešimt penki

tūkstančiai vienas šimtas septyniasdešimt šeši eurai).

2.2. Šiai Sutarčiai taikoma Fiksuoto įkainio kainodara nustatyta laikantis Viešųjų pirkimų tarnybos

direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 (aktualios redakcijos) „Dėl Kainodaros

taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ kuri detalizuota šioje Sutartyje ir Sutarties 1.4 punkte

[...]

geriamasis/šaltinio vanduo plastikinėse talpose-buteliuose,

daugkartinio naudojimo rankinės vandens pompos, stovai plastikiniams vandens buteliams, geriamojo

vandens pastatomos sistemos-filtro nuoma ir vandens išpilstymo įrangos nuoma.

2.2. Maksimali sutarties vertė – 45 600 Eur (keturiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai eurų) be

PVM.

2.3. Sutartis numatoma sudaryti 12 mėnesių laikotarpiui arba iki bus išpirkta maksimali sutarties

suma.

2.4. Prekės bus perkamos pagal faktinį Užsakovo poreikį, neviršijant maksimalios sutarties

sumos. Preliminarus planuojamas įsigyti kiekis sutarties galiojimo laikotarpiu: